
ZARZĄDZENIE NR 52/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XII/359/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 
15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 390 599,63 zł, w tym zadania zlecone -     10 473 102,55 zł,

2) po stronie wydatków -  52 501 043,63 zł, w tym zadania zlecone -     10 473 102,55 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: F1DF99FF-0BFA-4B4A-9AAA-5202F745FD74. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 607 591,70  

  01095  Pozostała działalność 607 591,70  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

607 591,70 

 

 852   Pomoc społeczna 628,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 378,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 378,00 

 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 750,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

- 3 750,00 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62 564,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 564,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 564,00 
 

 855   Rodzina 4 245,71  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

4 123,71 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 123,71 

 

  85503  Karta Dużej Rodziny 122,00  

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

122,00 

 

   
  675 029,41  
       

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Id: F1DF99FF-0BFA-4B4A-9AAA-5202F745FD74. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 607 591,70 

 01095  Pozostała działalność 607 591,70 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 159,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 141,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 595 680,57 

852   Pomoc społeczna 628,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 378,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 290,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,56 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 3 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 62 564,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 62 564,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 62 564,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 210,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,48 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 210,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

200,48 

855   Rodzina 4 245,71 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 123,71 

  3110 Świadczenia społeczne 4 123,71 

 85503  Karta Dużej Rodziny 122,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,00 

 
Razem: 675 029,41 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Id: F1DF99FF-0BFA-4B4A-9AAA-5202F745FD74. Podpisany Strona 1




